

## СОЮЗ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

428003, РОССИЯ, ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА - ЧУВАШИЯ, ГОРОД ЧЕБОКСАРЫ, НИКОЛАЯ ИЛЬБЕКОВА УЛ., Д. 6, КАБИНЕТ 201 А, ОГРН: 1212100000485, тел. +7-917-078-89-28,

E-mail: sojuzpoo21@mail.ru, ИНН: 2130223192, КПП: 213001001

11. 11.2022 г. № 163

Руководителям профессиональных образовательных организаций Чувашской Республики

образования, Уведомляем Bac, В целях повышения качества что профессионального мастерства педагогов, совершенствования научно-методического обеспечения образовательного процесса, выявления и распространения передового педагогического опыта на базе государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Межрегиональный центр Чебоксарский электромеханический колледж» образования и молодежной политики Чувашской Республики при содействии Союза профессиональных образовательных организаций Чувашской Республики проводится региональный этап XV Всероссийского конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок» в 2022 – 2023 уч. году (далее – Конкурс).

Сроки проведения Конкурса для:

- -гуманитарного направления с 21 ноября по 28 ноября 2022 года;
- -естественнонаучного направления с 11.01 по 03.02.2023 года.

Прием работ на Региональный этап гуманитарного направления ведется по электронной почте chebemk@mail.ru (в строке «Тема» необходимо указать пометку «На конкурс учителей ГН») до 21 ноября 2022 г.

Прием работ на Региональный этап естественнонаучного направления ведется по электронной почте n-petrova6@mail.ru (в строке «Тема» укажите пометку «На конкурс учителей EH») до 11 января 2023 г.

Приложение: Положение

Председатель Правления

СПОО ЧР

Е. Ю. Пристова

Рудакова Л.П., тел. +7-903-064-77-57